2018年６月25日

各 位

会 社 名  いちよし証券株式会社

代表者名  執行役社長  小 林    稔

(コード8624 東証１部)

問合せ先  広 報 室 長  辻   信  昭

ＴＥＬ． 03（3555）6343

出張所開設のお知らせ

当社はこの度、来る７月17日に大牟田支店の出張所として「プラネットプラザ福岡」を開設い

たしますので下記のとおりお知らせいたします。「プラネットプラザ福岡」の開設により、お客様

の身近な場所で、より安心してお取引いただけるものと考えております。

当社では、引き続き「金融・証券界のブランド・ブティックハウス」を目指し、地域の特性に

合わせた店舗網の充実を進めてまいりますので、今後とも尚一層のご愛顧を賜りますようお願い

申し上げます。

記

出 張 所 プラネットプラザ福岡

移 転 後 の 住 所
〒812-0011

福岡県福岡市博多区博多駅前１-15-20 ＮＭＦ博多駅前ビル ７階

電 話 番 号 092-518-1161（代表）

開 設 日 2018年７月17日（火）

以 上